⁶¹⁴ Lecture douteuse: le nom *Magre* est surmonté d'un signe d'abréviation.

⁶¹⁵ Dans la marge de gauche: *vide*.

⁶¹⁶ Dans la marge de gauche: *vide*.

apportare obmisit; et pro uno floreno januense de introgiis, de quo infra in titulo introgiurum computat in recepta; et fit sibi similis iniunctio que supra apportandi instrumentum dicti albergamenti [VII^{XXI}] et placitum declarandi ut modus inde videatur - IIII denarios

Summa: - CXVIII solidi monete cursibilis ad XXIII
 - II^C XLVII libre, XII solidi, VI denarii
 et sextum unius denarii ad XX per XXX <solidos> cursibiles
 - I florenus boni ponderis ad XXVII
 - I florenus boni ponderis ad XX pro XV denariis grossis
 Et: - XLIII floreni, sextum unius floreni
 boni ponderis ad XXXI solidos cursibiles.

Introgia:

Idem reddit computum quod recepit a Johanne Trucheti pro quadam pecia terre sibi albergata per Johannem Tornerii, locumtenentem dicti castellani, pro tanto de introgiis et pro quatuor denariis monete servitorum de novo servicio per annum, de quibus supra proxime in titulo servitorum beati Stephani computat in recepta - I florenum januensem

Recepit a Peroneto de Cresto pro quodam novalio sibi per dictum vicecastellanum nomine domini albergato pro tanto de introgiis, et pro quatuor denariis de novo servicio per annum, de quibus superius in titulo servitorum beati Stephani in recepta computat - I florenum parvi ponderis

Recepit a Petro Nigri pro quodam novalio eidem albergato per dictum locumtenentem pro tanto de introgiis et sub certo annuali servicio quod nec placitum inde appositum declarare nescit dictus locumtenens, ut dicit, quapropter iniungitur⁶¹⁷ sibi, de mandato magistrorum computorum domini, quod in computo sequenti apportet infallibiliter instrumentum dicti albergamenti seu notam eiusdem, manu notarii signatam, ut modus, tenor et effectus eiusdem videatur et quantum fuit necesse inseratur dictumque novum servicium in dicto novalio [VII^{XXII}] appositum si quod sic unacum dicto placito in eodem computo sequenti declarat ut de eisdem computare valeat infallibiliter - II florenos parvi ponderis

Summa: - III floreni parvi ponderis
 Et: - I florenus januensis.

206 Tallie sive collecte in festo beati Michaelis:

Idem reddit computum quod recepit in dicta castellaniam de talliis sive collectis per annum in festo beati Michaelis anno Domini millesimo CCCC^o octavo, videlicet a personis in locis et parrochiis inferius particulariter nominatis et

⁶¹⁷ Dans la marge de gauche: *vide*.

descriptis, prout continetur in manifestis seu recognitionibus et extractu earundem superius reddictis, et per modum superius in frumento declaratis: